
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 24.03.2020 с. Сухобузимское № 224-п 
 
О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района 
от 09.07.2019 № 581-п «Об утверждении реестра контейнерных площадок и 
контейнеров Сухобузимского района» 
 
 

В соответствии с абз. 3 п. 2 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ 
"Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом 
Сухобузимского района, в целях создания благоприятной среды проживания 
граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории 
муниципального образования Сухобузимский район, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Сухобузимского 
района от 09.07.2019 № 581-п «Об утверждении реестра контейнерных площадок 
и контейнеров Сухобузимского района», изложив приложение в новой редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы района по взаимодействию с территориями Ю.Д. 
Шпирука. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном интернет-портале Сухобузимского района. 

 
 
 
Глава района А.В. Алпацкий



      
 Приложение  

      
к постановлению 
Администрации 
Сухобузимского района № 
224-п от 24.03.2020       

 
Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов 

       
. 

 

№ 
п/
п 

ID (для 
учета 

Регоперат
ором в 
рамках 

техзоны) 

Данные о нахождении мест (площадок) контейнеров 
накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о 
собственнике 
контейнерной 

площадке 
(контейнеров) 

Контейнеры для 
несортированных отходов 

Муниципаль
ное 

образование 

Населенн
ый пункт 

Адрес Собственник Кол-во 

Емкость 
(отдель

ного 
контейн

ера) 

Матери
ал 

контейн
ера 

1 514 
Сухобузимск
ий район 

  
АЗС №115, 47км 
Енисейского тракта 

АО 
"Красноярскнефтепр
одукт" 

2 0,75 металл 

2 695 
Сухобузимск
ий район 

п. Детский б/о Бузим 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Малина» 
Спортивно-
оздоровительная 
база «Бузим» 

6 0,75 металл 

3 1966 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

Комсомольская 82 Б ИП Берлина Л.С 1 0,75 металл 

4 1967 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

Комсомольская,16 МБУДО ДЮСШ 1 0,3 металл 



5 3113 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Подсопки 

Мясоперерабатывающий 
комплекс. Подсопки 

Мясоперерабатываю
щий комплекс. 
"Агроэлита" 

2 0,75 металл 

6 3256 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

Оздоровительный лагерь № 
6 

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
«Детский 
оздоровительный 
комплекс 
«Таёжный», 

3 0,75 металл 

7 3257 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

Оздоровительный лагерь № 
9 

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
«Детский 
оздоровительный 
комплекс 
«Таёжный», 

2 0,75 металл 

8 3313 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Большие 
Пруды 

 МБОУ "Атамановская 
средняя школап. Большие 
Пруды ул. Космонавтов,8 

частный сектор 1 0,75 металл 

9 3314 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск 
 детский оздоровительный 
лагерь «Сосновый бор». 

Муниципальное 
автономное 
учреждение 
«Спортивно-
оздоровительный 
комплекс «Лесной», 

1 0,75 металл 

10 3315 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Юбилейная. 2а ИП Тараненко С.С. 1 0,75 металл 

11 3316 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск п. Борск, ул. Ленина, 1 
МКОУ 
"Миндерлинская 
СШ"(детсад) 

2 0,75 металл 

12 3317 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск п. Борск, ул. Ленина, 12 
МКОУ 
"Миндерлинская 
СШ" (школа) 

1 0,75 металл 



13 3318 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск п. Борск, ул. Ленина, 3 
Администрация 
Борского сельсовета 
(ДК) 

1 0,75 металл 

14 3319 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск п. Борск, ул. Юбилейная, 1 
Администрация 
Борского сельсовета 

1 0,75 металл 

15 3324 
Сухобузимск
ий район 

п. Исток п. Исток, ул. Школьная, 1 частный сектор 1 0,75 металл 

16 3326 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

п. Кононово, ул. 
Набережная, 57 

МКОУ «Кононовская 
средняя школа» 

1 0,75 металл 

17 3327 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

п. Кононово, ул. Нагорная, 4 частный сектор 1 0,75 металл 

18 3328 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

П. Кононово, ул. 
Школьная,27 

АО «Енисей» 1 0,75 металл 

19 3329 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль 
МБОУ Атамановская 
средняя школа 

частный сектор 1 0,75 металл 

20 3330 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль 
п. Мингуль, ул. 
Центральная,33 

частный сектор 1 0,75 металл 

21 3331 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль п. Мингуль, ул. Школьная,4 частный сектор 1 0,75 металл 

22 3523 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Седельник
ово 

пер Арефьевский частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

23 3552 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Шестаково 

пер. Грибной частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

24 3553 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

пер. Дальний № 3 частный сектор 1 0,75 металл 

25 3563 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль пер. Западный 1 - 8 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

26 3564 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

пер. Зеленый № 22 частный сектор 1 0,75 металл 

27 3565 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль пер. Зеленый 2 - 7 частный сектор 
мешко
вой 

  мешок 



сбор 

28 3566 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

пер. Источный 1-5 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

29 3573 
Сухобузимск
ий район 

с. Малое 
Нахвальск
ое 

пер. Колхозный частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

30 3591 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

пер. Короткий частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

31 3597 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

пер. Кривой частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

32 3603 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

пер. Лесной 1-3 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

33 3607 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи
на 

пер. Лесхозовский частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

34 3610 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Седельник
ово 

пер. Майский 1 - 3 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

35 3611 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

пер. Медицинский 1 - 16 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

36 3630 
Сухобузимск
ий район 

д.Берег 
Таскино 

пер. Озерный частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

37 3643 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи
на 

пер. Почтовый частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

38 3659 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль пер. Придорожный 1 - 5 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 



39 3660 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Хлоптунов
о 

пер. Проезжий 1-5 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

40 3667 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Седельник
ово 

пер. Речной частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

41 3689 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Малиновка 

пер. Трактовый частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

42 3715 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

пер. Шалыгина № 7 частный сектор 1 0,75 металл 

43 3716 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Хлоптунов
о 

пер. Школьный 1-3 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

44 3730 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

МБОУ "Атамановская 
средняя школа"пер. 
Школьный,1 

частный сектор 1 0,75 металл 

45 3740 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Хлоптунов
о 

пер.Енисейский 1-2 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

46 3742 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск пер.Заречный 9, частный сектор 1 0,75 металл 

47 3743 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

пер.Комсомольский частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

48 3745 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

пер.Красной Армии частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

49 3746 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

пер.Ленина частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

50 3747 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

пер.Северный частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 



51 3787 
Сухобузимск
ий район 

Высотинск
ий 
сельсовет 

пл. Победы,1 частный сектор 2 0,75 металл 

52 3788 
Сухобузимск
ий район 

КГБУ СО 
Центр 
помощи 
семье и 
детям 

пл. Победы,2 частный сектор 2 0,5 металл 

53 4140 
Сухобузимск
ий район 

КГБУЗ 
Сухобузим
ская 
районная 
больница 

с. Атаманово, ул. Мичурина, частный сектор 1 0,75 металл 

54 4141 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

с. Атаманово, пер. 
Школьный,1 

  1 0,75 металл 

55 4142 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

С. Атаманово, Ул. 4-х 
Борцов,129 

Акционерное 
общество 
«Красноярскнефтеп
родукт» 

мешко
вой 
сбор 

  мешок 

56 4143 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

с. Атаманово, ул. 
Ленина,139 А 

ИП Гоф А.Г. 1 0,75 металл 

57 4144 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

с. Атаманово, ул. 
Октябрьская 46 

ИП Семёнов Н.Н. 1 0,75 металл 

58 4145 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

С. Атаманово, ул. 
Октябрьская, 33 

Атамановская СШ 1 0,75 металл 

59 4146 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Высотино 

с. Высотино, ул.Школьная,2 

Муниципальное 
казенное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Высотинская 
средняя школа» 

2 0,75 металл 



60 4147 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Высотино 

с. Высотино, пл. Победы,2 

Краевое 
государственное 
бюджетное 
учреждение 
социального 
обслуживания 
«Центр социальной 
помощи семье и 
детям 
«Сухобузимский» 

2 0,75 металл 

61 4148 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Высотино 

с. Высотино, ул.40 лет 
Победы,7 

  1 0,75 металл 

62 4162 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

п. Кононово, ул. 
Транспортная, 3 

Администрация 
Кононовского 
сельсовета 

1 0,75 металл 

63 4163 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Малиновка 

д. Малиновка, ул. Озёрная,3  частный сектор 1 0,75 металл 

64 4164 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Миндерла 

С. Миндерла частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

65 4165 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Миндерла 

С. Миндерла, подстанция частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

66 4166 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Миндерла 

с. Миндерла, ул. 
Декабристов,35 

ООО "СХП "ДАРЫ 
МАЛИНОВКИ" 

4 0,75 металл 

67 4167 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Миндерла 

с. Миндерла, ул. Ленина, 72 СПК "ИСКРА"     металл 

68 4168 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Миндерла 

с. Миндерла, ул. Ленина, 73 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

69 4169 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Миндерла 

с. Миндерла, ул. Степная, 
10 

МКОУ 
"Миндерлинская 
средняя школа" 

1 0,75 металл 

70 4170 Сухобузимск с. с. Миндерла, ул. Степная, 8 частный сектор мешко   мешок 



ий район Миндерла вой 
сбор 

71 4171 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Нахвальск
ое 

с. Нахвальское , ул. 
Советская, 2 

Администрация 
Нахвальского 
сельсовета 

1 0,75 металл 

72 4172 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Нахвальск
ое 

с. Нахвальское, 
ул.Молодежная,2 

Муниципальное 
казенное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Нахвальская 
средняя школа» 

2 0,75 металл 

73 4177 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи
на 

с. Павловщина, пер. 
Почтовый, 4 А 

Муниципальное 
казенное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Павловская 
средняя школа» 

1 0,75 металл 

74 4178 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Подсопки 

с. Подсопки, ул. Новая, 15-2 

Администрация 
Подсопочного 
сельсовета 
Сухобузимского 
района 

1 0,75 металл 

75 4183 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Хлоптунов
о 

с. Хлоптуново, ул. 
Первомайская,57 

частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

76 4186 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила С. Шила 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«НЕФТЬ ЭКСПЕРТ», 

1 0,75 металл 

77 4187 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила с. Шила ул. Солнечная, 6 частный сектор 1 0,75 металл 

78 4188 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила с. Шила, ул. Ленина, 71 
Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательн

1 0,75 металл 



ое учреждение 
«Шилинская средняя 
школа» 

79 4189 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила с. Шила, ул. Ленина, 63 ИП Меднова М.В. 1 0,75 металл 

80 4190 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила с. Шила, ул. Ленина, 75 

Администрация 
Шилинского 
сельсовета 
Сухобузимского 
района 
Красноярского края,  

1 0,75 металл 

81 4195 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

с.Атаманово ул. 
Октябрьская,44 

частный сектор 1 0,75 металл 

82 4197 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

с.Сухобузимское ул. 
Ленина,108 

Муниципальное 
казённое 
дошкольное 
образовательное 
учреждение 
«Сухобузимский 
детский сад №1»,  

1 0,75 металл 

83 4198 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

с.Сухобузимское 
ул.Ленина,67 

ГПКК «Губернские 
аптеки» 

1 0,75 металл 

84 4199 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

с.Сухобузимское,ул.Комсом
ольская,33 

Открытое 
акционерное 
общество 
«Красноярскэнергос
быт», 

      

85 4286 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Подсопки 

Свинокомплекс, с. Подсопки 
ООО 
«ОбъединениеАгроЭ
лита» 

4 0,75 металл 

86 4957 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Большие 
Пруды 

ул. 23 съезда КПСС 1 - 22 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 



87 5032 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Высотино 

ул. 40 лет Победы с 1 по 31 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

88 5074 
Сухобузимск
ий район 

МКОУ 
Высотинск
ая средняя 
школа 

ул. 40 лет Победы, 7 частный сектор 1 0,75 металл 

89 5080 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. 4х Борцов № 26, 35, 53, 
103 

частный сектор 4 0,75 металл 

90 5170 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. 8 марта № 17 частный сектор 1 0,75 металл 

91 5171 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Седельник
ово 

ул. 9 мая 1 - 9 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

92 5179 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Хлоптунов
о 

ул. Автомобилистов 1-31 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

93 5229 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи
на 

ул. Береговая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

94 5230 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Береговая № 15 частный сектор 1 0,75 металл 

95 5287 
Сухобузимск
ий район 

ООО 
"Атаманов
ское ХПП" 

ул. Береговая,19 частный сектор 1 0,75 металл 

96 5289 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Седельник
ово 

ул. Березовая 1 - 3 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

97 5326 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи
на 

ул. Бухало частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

98 5327 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Вельтинаса № 21 частный сектор 1 0,75 металл 

99 5381 Сухобузимск п. ул. Водников частный сектор мешко   мешок 



ий район Кононово вой 
сбор 

10
0 

5385 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск ул. Водопроводная,3 частный сектор 1 0,75 металл 

10
1 

5439 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Хлоптунов
о 

ул. Высоцкого 1 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

10
2 

5440 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

ул. Высоцкого 1-11 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

10
3 

5441 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Новотроиц
кое 

ул. Гагарина частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

10
4 

5824 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Дорожная,1 

Краевое 
государственное 
казенное 
учреждение 
«Сухобузимский 
отдел ветеринарии» 

2 0,75 металл 

10
5 

5825 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Шестаково 

ул. Дружбы частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

10
6 

5901 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Дудинская нет частный сектор   0,75 металл 

10
7 

5904 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи
на 

ул. Енисейская частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

10
8 

5905 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

ул. Енисейская 1- 67А частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

10
9 

5906 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Енисейская № 2, 11А частный сектор 2 0,75 металл 

11
0 

5986 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Абакшино 

ул. Заимская 1-3 частный сектор 
мешко
вой 

  мешок 



сбор 
11
1 

6000 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск ул. Заречная, 7  частный сектор 1 0,75 металл 

11
2 

6055 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Шестаково 

ул. Зеленая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

11
3 

6056 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Абакшино 

ул. Зеленая 1-7 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

11
4 

6057 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Хлоптунов
о 

ул. Зеленая 2-12 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

11
5 

6058 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Большие 
Пруды 

ул. Зеленая 3 - 23 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

11
6 

6167 
Сухобузимск
ий район 

с. 
сухобузим
ское 

ул. Калинина  МРСК «Сибири» 1 0,75 металл 

11
7 

6177 
Сухобузимск
ий район 

с. 
сухобузим
ское 

ул. Калинина, 6 А ИП Шестаков В.А. 1 0,75 металл 

11
8 

6178 
Сухобузимск
ий район 

с. 
сухобузим
ское 

ул. Калинина, 9А 

МБУ Сухобузимский 
районный 
краеведческий 
музей  

1 0,75 металл 

11
9 

6180 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Калинина,9 А 

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
«Сухобузимский 
районный 
краеведческий 
музей» 

1 0,75 металл 

12
0 

6294 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи

ул. Клубная частный сектор 
мешко
вой 

  мешок 



на сбор 

12
1 

6295 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Подсопки 

ул. Колоскова частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

12
2 

6308 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Татарская 

ул. Комарова частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

12
3 

6322 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи
на 

ул. Коммунистического 
труда 

частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

12
4 

6323 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск ул. Комсомольская,8 частный сектор 1 0,75 металл 

12
5 

6326 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская 2 В ИП Сидоренко Е.А.       

12
6 

6340 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская, 2 Б ИП Нудненко И.Ю. 1 0,75 металл 

12
7 

6343 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская, 2 Ц 
ООО ПКП 
"ТАЙМЫР" 

1 0,75 металл 

12
8 

6344 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская, 22 ИП Сысоев Д. 1 0,75 металл 

12
9 

6350 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская, 42 
Судебный 
департамент 

1 0,75 металл 

13
0 

6351 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская, 68 

Межмуниципальный 
отдел Министерства 
внутренних дел 
Российской 
Федерации 
«Емельяновский» 

1 0,75 металл 

13 6352 Сухобузимск с. ул. Комсомольская, 86 А ИП Пан Р.В. 1 0,75 металл 



1 ий район Сухобузим
ское 

13
2 

6354 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская,16 МБУ ДО ДЮСШ 1 0,75 металл 

13
3 

6355 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская,21 
КГАУ Редакция 
газеты "Сельская 
жизнь" 

1 0,75 металл 

13
4 

6356 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская,21 

КГАУ "РЕДАКЦИЯ 
ГАЗЕТЫ 
"СЕЛЬСКАЯ 
ЖИЗНЬ" 

1 0,75 металл 

13
5 

6358 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская,33 

Краевое 
государственное 
казенное 
учреждение «Центр 
занятости населения 
Сухобузимского 
района» 

1 0,75 металл 

13
6 

6359 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская,35 Военкомат       

13
7 

6360 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская,35А 
Администрация 
Сухобузимского 
сельсовета 

1 0,75 металл 

13
8 

6361 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская,71 
Красноярскнефтепр
одукт 

1 0,75 металл 

13
9 

6362 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская,82 А ИП Ахмедова Ш.И. 1 0,75 металл 

14
0 

6363 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская,84 
Центральная 
районная больница 

6 0,75 металл 



14
1 

6364 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Комсомольская22 ИП Сысоев Д.Ю. 1 0,75 металл 

14
2 

6384 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи
на 

ул. Копцева частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

14
3 

6387 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Татарская 

ул. Корчагина частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

14
4 

6391 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Большие 
Пруды 

ул. Космонавтов 1 - 20 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

14
5 

6425 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Новотроиц
кое 

ул. Ленина частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

14
6 

6426 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Ленина № 
16,37,121,169,265 

частный сектор 5 0,75 металл 

14
7 

6427 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Ковригино 

ул. Ленина 1 - 59 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

14
8 

6466 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Ленина, 75 Б 

Муниципальное 
казенное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение 
«Сухобузимский 
детский сад № 4» 
комбинированного 
вида 

1 0,75 металл 

14
9 

6469 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Ленина, 82 
КГБУ 
«Сухобузимское 
лесничество» 

1 0,75 металл 



15
0 

6473 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Ленина, 96 

Муниципальное 
казенное 
общеобразовательн
ое учреждение 
«Сухобузимская 
средняя школа»  

3 0,75 металл 

15
1 

6480 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Ленина,17 

Федеральное 
государственное 
казенное 
учреждение «29 
отряд федеральной 
противопожарной 
службы по 
Красноярскому 
краю» 

1 0,75 металл 

15
2 

6481 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Ленина,30 

Управление 
образования 
администрации 
Сухобузимского 
района 
Красноярского края 

2 0,75 металл 

15
3 

6482 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Ленина,32 

МБУК 
«Межпоселенческая 
центральная 
библиотека» 

1 0,75 металл 

15
4 

6483 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Ленина,33 

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
культуры 
«Межпоселенческий 
Дом культуры 
Сухобузимского 
района», МБУ ДО 
“ДШИ 

1 0,75 металл 



Сухобузимского 
района" 

15
5 

6484 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул. Ленина,88 

ЗАО 
Агропромышленный 
комплекс 
"АгроЯрск"с. Шила, 
ул.Ленина,1 

1 0,75 металл 

15
6 

6486 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Шестаково 

ул. Лесная частный сектор       

15
7 

6487 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Хлоптунов
о 

ул. Лесная 1-11 частный сектор       

15
8 

6488 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Лесная № 4, 12 частный сектор 2 0,75 металл 

15
9 

6489 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Большие 
Пруды 

ул. Лесная 1 - 7 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

16
0 

6490 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль ул. Лесная 1 - 12 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

16
1 

6561 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ломоносова, 22 Б ИП Данилова Л.В. 1 0,75 металл 

16
2 

6587 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи
на 

ул. Лукьянова частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

16
3 

6593 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль ул. Магистральная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

16
4 

6639 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

ул. Малая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 



16
5 

6641 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Татарская 

ул. Матросова частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

16
6 

6642 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

ул. Маховая 1 - 14 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

16
7 

6643 
Сухобузимск
ий район 

с. 
сухобузим
ское 

ул. Маяковского,33 А КГБУ «МФЦ 1 0,75 металл 

16
8 

6644 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Медицинская № 3, 9 частный сектор 2 0,75 металл 

16
9 

6709 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Шилинка 

ул. Мичурина,3 частный сектор 1 0,75 металл 

17
0 

6710 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Мичурина № 4, 10 частный сектор 2 0,75 металл 

17
1 

6712 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск ул. Молодежная,4 частный сектор 1 0,75 металл 

17
2 

6713 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Высотино 

ул. Молодежная с 1 по 29 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

17
3 

6727 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Молодежная, 15-1 

Управление 
федеральной 
службы 
государственной 
регистрации, 
кадастра и 
картографии по 
Красноярскому краю 

1 0,75 металл 

17
4 

6784 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск ул. Московская,5 частный сектор 1 0,75 металл 

17
5 

7024 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул. Набережная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

17 7025 Сухобузимск п. ул. Набережная 1- 59 частный сектор мешко   мешок 



6 ий район Кононово вой 
сбор 

17
7 

7027 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Высотино 

ул. Набережная, с 1 по 16 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

17
8 

7045 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

ул. Нагорная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

17
9 

7061 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Шошкино 

ул. Нижняя частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

18
0 

7062 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул. Новая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

18
1 

7063 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск ул. Новая ,5  частный сектор 1 0,75 металл 

18
2 

7064 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Новая № 26, 29 частный сектор 2 0,75 металл 

18
3 

7065 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Высотино 

ул. Новая с 1 по 15 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

18
4 

7066 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль ул. Новая 1 - 5 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

18
5 

7195 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Норильская № 2,13,17 частный сектор 3 0,75 металл 

18
6 

7211 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Шилинка 

ул. Озерная,1 частный сектор 1 0,75 металл 

18
7 

7264 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Октябрьская № 15, 44, 
49, 55, 83, 87 

частный сектор 6 0,75 металл 

18
8 

7276 
Сухобузимск
ий район 

Атамановс
кий 
сельсовет 

ул. Октябрьская, 31 частный сектор 1 0,75 металл 



18
9 

7284 
Сухобузимск
ий район 

МБОУ 
Атамановс
кая 
средняя 
школа 

ул. Октябрьская,33 частный сектор 2 0,75 металл 

19
0 

7285 
Сухобузимск
ий район 

ИП 
Семенов 
Н.Н. 

ул. Октябрьская,44 частный сектор 1 0,75 металл 

19
1 

7300 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Шилинка 

ул. Павлова,7 частный сектор 1 0,75 металл 

19
2 

7305 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Памяти 4х Борцов,32 

ФКУ Центр по 
обеспечению 
деятельности 
Казначейство 
России 

1 0,75 металл 

19
3 

7356 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Хлоптунов
о 

ул. Первомайская 1-87 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

19
4 

7380 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль ул. Перспективная 1 - 16 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

19
5 

7389 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Пионерская № 5 частный сектор 1 0,75 металл 

19
6 

7414 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Подсопки 

ул. Подгорная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

19
7 

7415 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Подгорная № 24 частный сектор 1 0,75 металл 

19
8 

7492 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Ковригино 

ул. Приозерная 1 - 17 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

19
9 

7562 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Профсоюзов № 11, 31, 
50, 67 

частный сектор 4 0,75 металл 

20 7570 Сухобузимск с. ул. Пушкина, 13 ИП Майер А.А. 1 0,75 металл 



0 ий район Сухобузим
ское 

20
1 

7606 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи
на 

ул. Речников частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

20
2 

7657 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Подсопки 

ул. Роща частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

20
3 

7669 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск ул. Садовая,1 частный сектор 1 0,75 металл 

20
4 

7749 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Самбурского № 26 частный сектор 1 0,75 металл 

20
5 

7771 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск ул. Свободная,1 частный сектор 1 0,75 металл 

20
6 

7778 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Связи № 16,33,41,53 частный сектор 4 0,75 металл 

20
7 

7804 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Селезнёва, 46 Д 
ООО КП "Сибирские 
традиции" 

2 0,75 металл 

20
8 

7805 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Новотроиц
кое 

ул. Серегина частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

20
9 

7830 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Шошкино 

ул. Советская частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

21
0 

7944 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск ул. Солнечная,8 частный сектор 1 0,75 металл 

21
1 

7999 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул. Солнечная,4 

ЗАО 
Агропромышленный 
комплекс 
"АгроЯрск"с. Шила, 
ул.Ленина,1 

1 0,75 металл 

21
2 

8055 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Павловщи

ул. Старательская частный сектор 
мешко
вой 

  мешок 



на сбор 

21
3 

8181 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Высотино 

ул. Строительная с 1 по 22 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

21
4 

8231 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Суворова, 22 ИП Додоев Н.О. 1 0,75 металл 

21
5 

8232 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Сурикова ООО "Сибиряк" 1 0,75 металл 

21
6 

8233 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Сурикова, 17 А 

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
«Комплексный центр 
социального 
обслуживания 
населения» 
Сухобузимского 
района 

1 0,75 металл 

21
7 

8249 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Сурикова,17 А 

Управление 
Пенсионного фонда 
РФ в Сухобузимском 
районе 
Красноярского края 

      

21
8 

8266 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Талнахская № 4, 12, 23 частный сектор 3 0,75 металл 

21
9 

8279 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Малиновка 

ул. Трактовая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

22
0 

8281 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Высотино 

ул. Трактовая, с 1 по 75 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

22
1 

8334 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул. Труда № 8, 18, 28 частный сектор 3 0,75 металл 



22
2 

8335 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль ул. Тыловая 1 - 9 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

22
3 

8423 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Центральна, 8Б. 
МБУ ДО “ДШИ 
Сухобузимского 
района» 

мешко
вой 
сбор 

  мешок 

22
4 

8424 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Шестаково 

ул. Центральная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

22
5 

8425 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Абакшино 

ул. Центральная 1-84 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

22
6 

8426 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль ул. Центральная 1 - 45 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

22
7 

8427 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Высотино 

ул. Центральная с 1 по 36 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

22
8 

8477 
Сухобузимск
ий район 

д. Кекур  ул. Центральная, 24 
Кекурский детский 
сад24 

2 0,75 металл 

22
9 

8607 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

ул. Чехова 1- 19 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

23
0 

8608 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

ул. Шаховая 1 - 28 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

23
1 

8618 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Шошкино 

ул. Школьная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

23
2 

8619 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

ул. Школьная 2-10 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

23
3 

8620 
Сухобузимск
ий район 

п. Мингуль ул. Школьная 1 - 4 частный сектор 
мешко
вой 

  мешок 



сбор 

23
4 

8621 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Высотино 

ул. Школьная, с 1 по18 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

23
5 

8634 
Сухобузимск
ий район 

МКОУ 
Высотинск
ая средняя 
школа 

ул. Школьная,2 частный сектор 2 0,75 металл 

23
6 

8662 
Сухобузимск
ий район 

п. Борск ул. Юбилейная,23 частный сектор 1 0,75 металл 

23
7 

8663 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Большие 
Пруды 

ул. Юбилейная 1 - 21 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

0,75 металл 

23
8 

8670 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул. Юбилейная, 1 

Муниципальное 
казённое 
дошкольное 
образовательное 
учреждение 
«Сухобузимский 
детский сад №3» 
комбинированного 
вида 

1 0,75 металл 

23
9 

8722 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Хлоптунов
о 

ул. Юности 1-22 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

24
0 

8754 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.60 лет Октября частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

24
1 

8755 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.60 лет СССР частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

24
2 

8756 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Седельник
ово 

ул.8 марта 1 - 22 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 



24
3 

8758 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Береговая  частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

24
4 

8761 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Бережного частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

24
5 

8798 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Гагарина частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

24
6 

8799 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Гагарина,13 частный сектор 2 0,75 металл 

24
7 

8800 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Горького частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

24
8 

8803 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Декабристов частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

24
9 

8804 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Декабристов,35 
ООО СХП "Дары 
Малиновки" 

4 1 металл 

25
0 

8806 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Дорожная  частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

25
1 

8808 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Дорожная,1 частный сектор 1 0,75 металл 

25
2 

8813 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Зеленая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

25
3 

8828 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Кирова частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

25
4 

8831 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская АЗС № 
60 

АО 
"Красноярскнефтепр
одукт" 

1 0,75 металл 



25
5 

8832 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская, 
(стадион) 

Администрация 
Сухобузимского 
сельсовета 

1 0,75 металл 

25
6 

8833 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская,19 ИП Львова Л.Н. 1 0,75 металл 

25
7 

8834 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская,2Б 
МО МВД РФ 
"Емельяновский" 

1 0,75 металл 

25
8 

8835 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская,32 
ОАО 
"Россельхозбанк" 

1 0,75 металл 

25
9 

8836 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская,33 ПАО "Сбербанк" 1 0,75 металл 

26
0 

8837 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская,33 
ФГУП "Почта 
России" 

1 0,75 металл 

26
1 

8838 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская,33 ИП Андреева Л.Ф. 1 0,75 металл 

26
2 

8839 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская,33 
КГКУ ЦЗН 
Сухобузимского 
района 

1 0,75 металл 

26
3 

8841 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская,44 
Администрация 
Сухобузимского 
района 

1 0,75 металл 

26
4 

8842 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская,68 
МО МВД РФ 
"Емельяновский" 

1 0,75 металл 

26
5 

8843 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Комсомольская,84 
КГБУЗ 
Сухобузимская 
районная больница 

6 0,75 металл 

26 8846 Сухобузимск с.Шила ул.Кооперативная частный сектор мешко   мешок 



6 ий район вой 
сбор 

26
7 

8849 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Красной Армии частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

26
8 

8851 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Крупской частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

26
9 

8853 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Ленина частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

27
0 

8854 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Ленина, с 1 по 112 частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

27
1 

8855 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Ленина, 86 Г 
ИП Тохтахунова 
М.А. 

1 0,75 металл 

27
2 

8865 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Ленина,30 
Управление 
образования 
Сухобузимского р-на 

1 0,75 металл 

27
3 

8866 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Ленина,30 
КГБУЗ 
Сухобузимская 
районная больница 

1 0,75 металл 

27
4 

8867 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Ленина,32 

МБУК 
Межпоселенческая 
центральн.библиоте
ка  

1 0,75 металл 

27
5 

8868 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Ленина,32 ИП Хлыстова Р.А. 1 0,75 металл 

27
6 

8869 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Ленина,32 ИП Гаржевская О.В. 1 0,75 металл 

27
7 

8870 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим

ул.Ленина,33 
МБУК 
Межпоселенческий 

1 0,75 металл 



ское ДК  
27
8 

8874 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Ленина,71 
МБОУ Шилинская 
средняя школа 

1 0,75 металл 

27
9 

8876 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Ленина,75 
Администрация 
Шилинского 
сельсовета 

1 0,75 металл 

28
0 

8877 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Ленина,76А ИП Сидоренко М.А. 1 0,75 металл 

28
1 

8879 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Ленина,82 
КГБУ 
"Сухобузимское 
лесничество" 

1 0,75 металл 

28
2 

8880 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Ленина,83 с. Шила 2 0,75 металл 

28
3 

8881 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Ленина,85 с. Шила 1 0,75 металл 

28
4 

8882 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Ленина,87 с. Шила 2 0,75 металл 

28
5 

8883 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Ленина,88А 

ЗАО 
Агропромышленный 
комплекс 
"АгроЯрск"с. Шила, 
ул.Ленина,1 

1 0,75 металл 

28
6 

8884 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Ленина,90 

ЗАО 
Агропромышленный 
комплекс 
"АгроЯрск"с. Шила, 
ул.Ленина,1 

1 0,75 металл 

28
7 

8886 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Ленина,92 ООО "Авангард" 1 0,75 металл 

28
8 

8887 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Ленина,96 
МКОУ 
Сухобузимская 
средняя школа 

3 0,75 металл 

28 8889 Сухобузимск с.Миндерл ул.Лесная частный сектор мешко   мешок 



9 ий район а вой 
сбор 

29
0 

8892 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Ломоносова частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

29
1 

8893 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Ломоносова, ИП Тупальская Е.П. 1 0,75 металл 

29
2 

8898 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Луговая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

29
3 

8903 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Маяковского,30А КГБУ "МФЦ" 1 0,75 металл 

29
4 

8907 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Мира частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

29
5 

8908 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Молодежная  частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

29
6 

8925 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Новая  частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

29
7 

8929 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Ноздрина частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

29
8 

8931 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Озерная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

29
9 

8949 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Парковая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

30
0 

8951 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Атаманово 

ул.Первомайская № 6 частный сектор 1 0,75 металл 



30
1 

8955 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Пионерская частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

30
2 

8957 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Победы частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

30
3 

8980 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Пушкина частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

30
4 

8986 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Радужная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

30
5 

9005 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Селезнева,46Д 
ООО "Сибирские 
традиции" 

2 0,75 металл 

30
6 

9011 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Советская частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

30
7 

9023 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Солнечная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

30
8 

9027 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Солнечная,6 
МБОУ Шилинская 
средняя школа 

1 0,75 металл 

30
9 

9028 
Сухобузимск
ий район 

с. Шила ул.Солнечная.4 с. Шила 11 0,75 металл 

31
0 

9029 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Спортивная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

31
1 

9034 
Сухобузимск
ий район 

с. 
Сухобузим
ское 

ул.Сурикова,17А МБУ КЦСОН 1 0,75 металл 

31
2 

9037 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Титова частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 



31
3 

9041 
Сухобузимск
ий район 

п. 
Кононово 

ул.Транспортная  частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

31
4 

9042 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Тургенева частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

31
5 

9046 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Чкалова  частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

31
6 

9047 
Сухобузимск
ий район 

с.Шила ул.Школьная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

31
7 

9052 
Сухобузимск
ий район 

с.Миндерл
а 

ул.Юбилейная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

31
8 

9057 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск переулок Зареный,15 частный сектор 1 0,75 металл 

31
9 

9058 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск переулок Зареный, 18 частный сектор 1 0,75 металл 

32
0 

9059 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Заречная,14 частный сектор 1 0,75 металл 

32
1 

9060 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Заречная,25 частный сектор 1 0,75 металл 

32
2 

9061 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Заречная,34 частный сектор 1 0,75 металл 

32
3 

9062 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Заречная,46 частный сектор 1 0,75 металл 

32
4 

9063 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Заречная,55А частный сектор 1 0,75 металл 

32
5 

9064 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Заречная,58 частный сектор 1 0,75 металл 

32
6 

9065 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Заречная,67 частный сектор 1 0,75 металл 

32 9066 Сухобузимск п.Борск ул.Заречная,79А частный сектор 1 0,75 металл 



7 ий район 
32
8 

9067 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Заречная,87 частный сектор 1 0,75 металл 

32
9 

9068 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Заречная,95 частный сектор 1 0,75 металл 

33
0 

9069 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Заречная,105 частный сектор 1 0,75 металл 

33
1 

9070 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Заречная,109 частный сектор 1 0,75 металл 

33
2 

9071 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Комсомольская.12 частный сектор 1 0,75 металл 

33
3 

9072 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Комсомольская.16 частный сектор 1 0,75 металл 

33
4 

9073 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Молодежная,6 частный сектор 1 0,75 металл 

33
5 

9074 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Московская,2 частный сектор 1 0,75 металл 

33
6 

9075 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Московская,15 частный сектор 1 0,75 металл 

33
7 

9076 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Московская,19 частный сектор 1 0,75 металл 

33
8 

9077 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Московская,23 частный сектор 1 0,75 металл 

33
9 

9078 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Новая,7 частный сектор 1 0,75 металл 

34
0 

9079 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Новая,9 частный сектор 1 0,75 металл 

34
1 

9080 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Садовая,2а частный сектор 1 0,75 металл 

34
2 

9081 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Садовая,5 частный сектор 1 0,75 металл 

34
3 

9082 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Садовая,7 частный сектор 1 0,75 металл 

34 9083 Сухобузимск п.Борск ул.Садовая,11 частный сектор 1 0,75 металл 



4 ий район 
34
5 

9084 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Садовая,23 частный сектор 1 0,75 металл 

34
6 

9085 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Садовая,27 частный сектор 1 0,75 металл 

34
7 

9086 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Садовая,31 частный сектор 1 0,75 металл 

34
8 

9087 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Садовая,37 частный сектор 1 0,75 металл 

34
9 

9088 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Свободная,26 частный сектор 1 0,75 металл 

35
0 

9089 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Свободная,20 частный сектор 1 0,75 металл 

35
1 

9090 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Свободная,2 частный сектор 1 0,75 металл 

35
2 

9091 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Свободная,6 частный сектор 1 0,75 металл 

35
3 

9092 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Свободная,10 частный сектор 1 0,75 металл 

35
4 

9093 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Свободная,14 частный сектор 1 0,75 металл 

35
5 

9094 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Свободная,18 частный сектор 1 0,75 металл 

35
6 

9095 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Свободная,24 частный сектор 1 0,75 металл 

35
7 

9096 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Свободная,30 частный сектор 1 0,75 металл 

35
8 

9097 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Свободная,32 частный сектор 1 0,75 металл 

35
9 

9098 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Солнечная,12 частный сектор 1 0,75 металл 

36
0 

9099 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Юбилейная,3 частный сектор 1 0,75 металл 

36 1100 Сухобузимск п.Борск ул.Юбилейная,5 частный сектор 1 0,75 металл 



1 ий район 
36
2 

1101 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Юбилейная,7 частный сектор 1 0,75 металл 

36
3 

1102 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Юбилейная,9 частный сектор 1 0,75 металл 

36
4 

1103 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Юбилейная,11 частный сектор 1 0,75 металл 

36
5 

1104 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Юбилейная,15 частный сектор 1 0,75 металл 

36
6 

1105 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Юбилейная,19 частный сектор 1 0,75 металл 

36
7 

1106 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Юбилейная,25 -2 частный сектор 1 0,75 металл 

36
8 

1107 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Юбилейная,13 частный сектор 1 0,75 металл 

36
9 

1108 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Водопроводная,9 частный сектор 1 0,75 металл 

37
0 

1109 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Водопроводная,5 частный сектор 1 0,75 металл 

37
1 

1110 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Набережная,52 частный сектор 1 0,75 металл 

37
2 

1111 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Набережная,1 частный сектор 1 0,75 металл 

37
3 

1112 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Набережная,3 частный сектор 1 0,75 металл 

37
4 

1113 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Набережная,15 частный сектор 1 0,75 металл 

37
5 

1114 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Набережная,27 частный сектор 1 0,75 металл 

37
6 

1115 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Ленина,13 частный сектор 1 0,75 металл 

37
7 

1116 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Ленина,2В частный сектор 1 0,75 металл 

37 1117 Сухобузимск п.Борск ул.Ленина,2 частный сектор 1 0,75 металл 



8 ий район 
37
9 

1118 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Ленина,6 частный сектор 1 0,75 металл 

38
0 

1119 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Ленина,7А частный сектор 1 0,75 металл 

38
1 

1120 
Сухобузимск
ий район 

п.Борск ул.Ленина,9 частный сектор 1 0,75 металл 

38
2 

1121 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Озерная,8 частный сектор 1 0,75 металл 

38
3 

1122 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Озерная,11 частный сектор 1 0,75 металл 

38
4 

1123 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Озерная,13 частный сектор 1 0,75 металл 

38
5 

1124 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Озерная,22 частный сектор 1 0,75 металл 

38
6 

1125 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Павлова,14 частный сектор 1 0,75 металл 

38
7 

1126 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Павлова,30Б частный сектор 1 0,75 металл 

38
8 

1127 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Павлова,28 частный сектор 1 0,75 металл 

38
9 

1128 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Мичурина,7 частный сектор 1 0,75 металл 

39
0 

1129 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Мичурина,11 частный сектор 1 0,75 металл 

39
1 

1130 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Мичурина,5 частный сектор 2 0,75 металл 

39
2 

1131 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Мичурина,35 частный сектор 1 0,75 металл 

39
3 

1132 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Гагарина,5 частный сектор 1 0,75 металл 

39
4 

1133 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Гагарина,9 частный сектор 1 0,75 металл 

39 1134 Сухобузимск п.Шилинка ул.Гагарина,21 частный сектор 1 0,75 металл 



5 ий район 
39
6 

1135 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Гагарина,24 частный сектор 1 0,75 металл 

39
7 

1136 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Лесная,3 частный сектор 1 0,75 металл 

39
8 

1137 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Лесная,9 частный сектор 1 0,75 металл 

39
9 

1138 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Лесная,5А частный сектор 2 0,75 металл 

40
0 

1139 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Свободная,7 частный сектор 1 0,75 металл 

40
1 

1140 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Свободная,26 частный сектор 1 0,75 металл 

40
2 

1141 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Свободная,17А частный сектор 1 0,75 металл 

40
3 

1142 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Зеленая,2А частный сектор 1 0,75 металл 

40
4 

1143 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Зеленая,3 частный сектор 1 0,75 металл 

40
5 

1144 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Зеленая,7 частный сектор 1 0,75 металл 

40
6 

1145 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Зеленая,11 частный сектор 1 0,75 металл 

40
7 

1146 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Зеленая,23 частный сектор 1 0,75 металл 

40
8 

1147 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Советская,2 частный сектор 1 0,75 металл 

40
9 

1148 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Советская,6 частный сектор 1 0,75 металл 

41
0 

1149 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Советская,10 частный сектор 1 0,75 металл 

41
1 

1150 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Советская,12 частный сектор 1 0,75 металл 

41 1151 Сухобузимск п.Шилинка ул.Школьная,2 частный сектор 1 0,75 металл 



2 ий район 
41
3 

1152 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Школьная,6 частный сектор 1 0,75 металл 

41
4 

1153 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Школьная,10 частный сектор 1 0,75 металл 

41
5 

1154 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Школьная,14 частный сектор 1 0,75 металл 

41
6 

1155 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Школьная,20 частный сектор 1 0,75 металл 

41
7 

1156 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Школьная,24 частный сектор 1 0,75 металл 

41
8 

1157 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Новая,3 частный сектор 1 0,75 металл 

41
9 

1158 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Новая,7 частный сектор 1 0,75 металл 

42
0 

1159 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Новая,9 частный сектор 1 0,75 металл 

42
1 

1160 
Сухобузимск
ий район 

п.Шилинка ул.Новая,11 частный сектор 1 0,75 металл 

42
2 

1161 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Новая, частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

42
3 

1163 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Новая, д.15  частный сектор 1 0,75 металл 

42
4 

1164 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Новая, д.21 частный сектор 1 0,75 металл 

42
5 

1165 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Новая, д.6 частный сектор 1 0,75 металл 

42
6 

1166 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Новая, д.1 частный сектор 2 0,75 металл 

42
7 

1167 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Новая, д.10А частный сектор 1 0,75 металл 

42
8 

1168 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Новая, д.2А, кв.1 частный сектор 1 0,75 металл 



42
9 

1169 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Новая, д.2А, кв.2 частный сектор 1 0,75 металл 

43
0 

1170 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Новая, д.12А частный сектор 1 0,75 металл 

43
1 

1171 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Новая, д.10 частный сектор 1 0,75 металл 

43
2 

1172 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Новая,3 ДЕТСКИЙ САД 1 0,75 металл 

43
3 

1173 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Роща  частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

43
4 

1174 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Роща, д.4 частный сектор 1 0,75 металл 

43
5 

1175 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Роща, д.1 частный сектор 2 0,75 металл 

43
6 

1176 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Трактовая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

43
7 

1177 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Трактовая, д.7 частный сектор 1 0,75 металл 

43
8 

1178 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Подгорная,  частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

43
9 

1179 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул. Подгорная, д.4 частный сектор 1 0,75 металл 

44
0 

1180 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Подгорная, 19 частный сектор 1 0,75 металл 

44
1 

1181 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Колоскова  частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

44
2 

1182 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Колоскова, д.17  частный сектор 1 0,75 металл 

44
3 

1183 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Колоскова, д.31 частный сектор 1 0,75 металл 



44
4 

1184 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Колоскова, д.34 частный сектор 1 0,75 металл 

44
5 

1185 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Колоскова, д.38 частный сектор 1 0,75 металл 

44
6 

1186 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Советская частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

44
7 

1187 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Советская, д.39 частный сектор 1 0,75 металл 

44
8 

1188 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Советская, д.22 частный сектор 1 0,75 металл 

44
9 

1189 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Советская,д.29 частный сектор 1 0,75 металл 

45
0 

1190 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Советская, д.12 частный сектор 1 0,75 металл 

45
1 

1191 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Советская, д.10 частный сектор 2 0,75 металл 

45
2 

1192 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Советская, д.3 частный сектор 1 0,75 металл 

45
3 

1193 
Сухобузимск
ий район 

с.Подсопки  ул.Советская, д.19 Подсопочная ООШ 1 0,75 металл 

45
4 

1194 
Сухобузимск
ий район 

д.Татарска
я  

ул.Комарова частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

45
5 

1195 
Сухобузимск
ий район 

д.Татарска
я  

ул.Матросова частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

45
6 

1195 
Сухобузимск
ий район 

д.Татарска
я  

ул.Корчагина  частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок  

45
7 

1196 
Сухобузимск
ий район 

д.Татарска
я  

ул.Новая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

45 1197 Сухобузимск д.Татарска ул.Новая,1 Татарская ООШ 1 0,75 металл 



8 ий район я  

45
9 

1198 
Сухобузимск
ий район 

д.Карымск
ая  

ул.Центральная частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

46
0 

1199 
Сухобузимск
ий район 

д.Карымск
ая  

ул.Новая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

46
1 

1200 
Сухобузимск
ий район 

д.Карымск
ая  

ул.Трактовая частный сектор 
мешко
вой 
сбор 

  мешок 

46
2 

1201 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. 50 лет победы, 3 частный сектор 3 0,75 металл 

46
3 

1202 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Береговая , 9 частный сектор 2 0,75 металл 

46
4 

1203 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Береговая, 16 частный сектор 2 0,75 металл 

46
5 

1204 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Береговая, 22 частный сектор 2 0,75 металл 

46
6 

1205 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Буденного, 7 частный сектор 2 0,75 металл 

46
7 

1206 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Буденного, 5 частный сектор 2 0,75 металл 

46
8 

1207 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Буденного, 5а частный сектор 1 0,75 металл 

46
9 

1208 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Буденного, 1 частный сектор 2 0,75 металл 

47
0 

1209 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул.Буденного, 8а частный сектор 1 0,75 металл 

47
1 

1210 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул.Буденного 22 частный сектор 3 0,75 металл 

47
2 

1211 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул.Буденного 24 частный сектор 1 0,75 металл 

47
3 

1212 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Буденного 26 частный сектор 1 0,75 металл 



47
4 

1213 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Буденного 28 частный сектор 1 0,75 металл 

47
5 

1214 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул.Весенняя15 частный сектор 1 0,75 металл 

47
6 

1215 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Весенняя 11 частный сектор 1 0,75 металл 

47
7 

1216 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Весенняя 4 частный сектор 1 0,75 металл 

47
8 

1217 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Весенняя 5 частный сектор 1 0,75 металл 

47
9 

1218 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Весенняя 16 частный сектор 1 0,75 металл 

48
0 

1219 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Весенняя 8 частный сектор 3 0,75 металл 

48
1 

1220 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Весенняя 3 частный сектор 2 0,75 металл 

48
2 

1221 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Горького 11 частный сектор 1 0,75 металл 

48
3 

1222 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Дачная 28 частный сектор 1 0,75 металл 

48
4 

1223 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Дачная 24 частный сектор 1 0,75 металл 

48
5 

1224 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Дачная 13 частный сектор 1 0,75 металл 

48
6 

1225 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Дачная 1 частный сектор 1 0,75 металл 

48
7 

1226 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Дачная 7 частный сектор 1 0,75 металл 

48
8 

1227 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Дорожная 1б частный сектор 1 0,75 металл 

48
9 

1228 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Дорожная 7 частный сектор 3 0,75 металл 

49
0 

1229 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Еськина 10 частный сектор 2 0,75 металл 



49
1 

1230 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

пер. Западный 1  частный сектор 2 0,75 металл 

49
2 

1231 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Запрудная 2а частный сектор 2 0,75 металл 

49
3 

1232 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Запруная 7 частный сектор 3 0,75 металл 

49
4 

1233 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Заречная 21 частный сектор 1 0,75 металл 

49
5 

1234 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Заречная 11 частный сектор 1 0,75 металл 

49
6 

1235 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Заречная 32а частный сектор 2 0,75 металл 

49
7 

1236 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Заречная 17 частный сектор 2 0,75 металл 

49
8 

1237 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

улю Заречная 11 частный сектор 2 0,75 металл 

49
9 

1238 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Зеленая 1а частный сектор 1 0,75 металл 

50
0 

1239 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Калинина 8 частный сектор 2 0,75 металл 

50
1 

1240 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Калинина 7 частный сектор 1 0,75 металл 

50
2 

1241 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Калинина 25 частный сектор 1 0,75 металл 

50
3 

1242 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Калинина 25а частный сектор 1 0,75 металл 

50
4 

1243 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Калинина 27 частный сектор 1 0,75 металл 

50
5 

1244 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Калинина 37 частный сектор 2 0,75 металл 

50
6 

1245 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Калинина 41 частный сектор 3 0,75 металл 

50
7 

1246 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Коммунальная 6 частный сектор 2 0,75 металл 



50
8 

1247 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Комсомольская 5 частный сектор 1 0,75 металл 

50
9 

1248 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Комсомольская 63 частный сектор 1 0,75 металл 

51
0 

1249 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Комсомольская 79 частный сектор 1 0,75 металл 

51
1 

1250 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Комсомольская 81 частный сектор 2 0,75 металл 

51
2 

1251 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Комсомольская 2а частный сектор 1 0,75 металл 

51
3 

1252 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Комсомольская 17 частный сектор 2 0,75 металл 

51
4 

1253 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Комсомольская 32 частный сектор 1 0,75 металл 

51
5 

1254 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Комсомольская 42 частный сектор 2 0,75 металл 

51
6 

1255 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Комсомольская 82 частный сектор 1 0,75 металл 

51
7 

1256 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Комсомольская 126 частный сектор 1 0,75 металл 

51
8 

1257 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 79 частный сектор 5 0,75 металл 

51
9 

1258 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 75 частный сектор 2 0,75 металл 

52
0 

1259 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 82 частный сектор 1 0,75 металл 

52
1 

1260 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 75а частный сектор 1 0,75 металл 

52
2 

1261 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 64 частный сектор 2 0,75 металл 

52
3 

1262 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 61 частный сектор 1 0,75 металл 

52
4 

1263 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 38 частный сектор 1 0,75 металл 



52
5 

1264 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 41 частный сектор 1 0,75 металл 

52
6 

1265 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 30 частный сектор 2 0,75 металл 

52
7 

1266 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 125 частный сектор 2 0,75 металл 

52
8 

1267 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 143 частный сектор 1 0,75 металл 

52
9 

1268 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 155 частный сектор 1 0,75 металл 

53
0 

1269 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 90 частный сектор 1 0,75 металл 

53
1 

1270 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 113 частный сектор 2 0,75 металл 

53
2 

1271 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 117 частный сектор 1 0,75 металл 

53
3 

1272 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 135 частный сектор 1 0,75 металл 

53
4 

1273 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 76а частный сектор 1 0,75 металл 

53
5 

1274 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 64 частный сектор 3 0,75 металл 

53
6 

1275 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 65 частный сектор 2 0,75 металл 

53
7 

1276 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 38 частный сектор 2 0,75 металл 

53
8 

1277 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 11 частный сектор 6 0,75 металл 

53
9 

1278 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина 14 частный сектор 1 0,75 металл 

54
0 

1279 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ленина, 1 частный сектор 4 0,75 металл 

54
1 

1280 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Лесная 4 частный сектор 2 0,75 металл 



54
2 

1281 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Лесная 5 частный сектор 6 0,75 металл 

54
3 

1282 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ломоносова 7 частный сектор 2 0,75 металл 

54
4 

1283 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ломоносова 22 частный сектор 2 0,75 металл 

54
5 

1284 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Ломоносова 22а частный сектор 3 0,75 металл 

54
6 

1285 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Луговая 9 частный сектор 2 0,75 металл 

54
7 

1286 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Луговая 2 частный сектор 4 0,75 металл 

54
8 

1287 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Маяковского 1в частный сектор 1 0,75 металл 

54
9 

1288 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Маяковского 2 частный сектор 2 0,75 металл 

55
0 

1289 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Маяковского 8 частный сектор 2 0,75 металл 

55
1 

1290 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Маяковского 17 частный сектор 2 0,75 металл 

55
2 

1291 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Маяковского 44 частный сектор 2 0,75 металл 

55
3 

1292 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Маяковского 47 частный сектор 1 0,75 металл 

55
4 

1293 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Маяковского 2 частный сектор 2 0,75 металл 

55
5 

1294 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Маяковского 34 частный сектор 4 0,75 металл 

55
6 

1295 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул маяковского 33 частный сектор 2 0,75 металл 

55
7 

1296 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Маяковского 44 частный сектор 2 0,75 металл 

55
8 

1297 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Маяковского 47 частный сектор 2 0,75 металл 



55
9 

1298 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Молодежная 10 частный сектор 1 0,75 металл 

56
0 

1299 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Молодежная 25 частный сектор 1 0,75 металл 

56
1 

1300 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Молодежная 16 частный сектор 1 0,75 металл 

56
2 

1301 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Молодежная 18 частный сектор 1 0,75 металл 

56
3 

1302 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Молодежная 6 частный сектор 1 0,75 металл 

56
4 

1303 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Молодежная 4 частный сектор 3 0,75 металл 

56
5 

1304 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул Молодежная 11 частный сектор 1 0,75 металл 

56
6 

1305 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Молодежная 25 частный сектор 4 0,75 металл 

56
7 

1306 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Молодежная 1а частный сектор 1 0,75 металл 

56
8 

1307 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Набережная 2 частный сектор 3 0,75 металл 

56
9 

1308 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Набережная 25 частный сектор 3 0,75 металл 

57
0 

1309 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Новая 2 частный сектор 4 0,75 металл 

57
1 

1310 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Новая 2а частный сектор 2 0,75 металл 

57
2 

1311 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 14б частный сектор 1 0,75 металл 

57
3 

1312 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 1 частный сектор 1 0,75 металл 

57
4 

1313 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 16 частный сектор 1 0,75 металл 

57
5 

1314 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 31 частный сектор 2 0,75 металл 



57
6 

1315 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 33 частный сектор 1 0,75 металл 

57
7 

1316 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 41 частный сектор 1 0,75 металл 

57
8 

1317 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 43 частный сектор 1 0,75 металл 

57
9 

1318 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 46 частный сектор 2 0,75 металл 

58
0 

1319 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 14а частный сектор 1 0,75 металл 

58
1 

1320 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 14в частный сектор 1 0,75 металл 

58
2 

1321 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 12 частный сектор 1 0,75 металл 

58
3 

1322 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 8 частный сектор 1 0,75 металл 

58
4 

1323 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 5Б частный сектор 2 0,75 металл 

58
5 

1324 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 50 частный сектор 1 0,75 металл 

58
6 

1325 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 21 частный сектор 1 0,75 металл 

58
7 

1326 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 25 частный сектор 2 0,75 металл 

58
8 

1327 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 27 частный сектор 1 0,75 металл 

58
9 

1328 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Октябрьская 31 частный сектор 3 0,75 металл 

59
0 

1329 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Осенняя 8 частный сектор 1 0,75 металл 

59
1 

1330 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Памяти 4х Борцов,4 частный сектор 2 0,75 металл 

59
2 

1331 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Памяти 4х Борцов,4а частный сектор 1 0,75 металл 



59
3 

1332 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Памяти 4х Борцов, 15 частный сектор 2 0,75 металл 

59
4 

1333 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Памяти 4х Борцов 21 частный сектор 2 0,75 металл 

59
5 

1334 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Песочная 11 частный сектор 1 0,75 металл 

59
6 

1335 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Пионерская 7 частный сектор 1 0,75 металл 

59
7 

1336 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 7 частный сектор 3 0,75 металл 

59
8 

1337 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 8 частный сектор 1 0,75 металл 

59
9 

1338 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 12 частный сектор 1 0,75 металл 

60
0 

1339 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 30 частный сектор 1 0,75 металл 

60
1 

1340 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 15 частный сектор 2 0,75 металл 

60
2 

1341 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 36 частный сектор 5 0,75 металл 

60
3 

1342 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 71 частный сектор 2 0,75 металл 

60
4 

1343 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 31 частный сектор 2 0,75 металл 

60
5 

1344 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 37 частный сектор 2 0,75 металл 

60
6 

1345 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 85 частный сектор 1 0,75 металл 

60
7 

1346 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул Портнягина 86 частный сектор 2 0,75 металл 

60
8 

1347 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 82 частный сектор 1 0,75 металл 

60
9 

1348 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 74 частный сектор 1 0,75 металл 



61
0 

1349 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 68 частный сектор 1 0,75 металл 

61
1 

1350 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 51 частный сектор 2 0,75 металл 

61
2 

1351 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 47 частный сектор 1 0,75 металл 

61
3 

1352 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Портнягина 43 частный сектор 2 0,75 металл 

61
4 

1353 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Промышленная 2 частный сектор 1 0,75 металл 

61
5 

1354 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Промышленная 12 частный сектор 1 0,75 металл 

61
6 

1355 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Промышленная 18 частный сектор 1 0,75 металл 

61
7 

1356 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Пушкина 4 частный сектор 1 0,75 металл 

61
8 

1357 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Пушкина 15 частный сектор 1 0,75 металл 

61
9 

1358 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Пушкина 17 частный сектор 1 0,75 металл 

62
0 

1359 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Пушкина 12 частный сектор 1 0,75 металл 

62
1 

1360 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Пушкина 33 частный сектор 2 0,75 металл 

62
2 

1361 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Садовая 3 частный сектор 3 0,75 металл 

62
3 

1362 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Садовая 12 частный сектор 2 0,75 металл 

62
4 

1363 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Садовая 9 частный сектор 3 0,75 металл 

62
5 

1364 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Садовая 12 частный сектор 1 0,75 металл 

62
6 

1365 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Садовая 17 частный сектор 1 0,75 металл 



62
7 

1366 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Садовая 24 частный сектор 2 0,75 металл 

62
8 

1367 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 4 частный сектор 1 0,75 металл 

62
9 

1368 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 13 частный сектор 3 0,75 металл 

63
0 

1369 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 10 частный сектор 2 0,75 металл 

63
1 

1370 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 14 частный сектор 2 0,75 металл 

63
2 

1371 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 20 частный сектор 1 0,75 металл 

63
3 

1372 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 26 частный сектор 1 0,75 металл 

63
4 

1373 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 34 частный сектор 1 0,75 металл 

63
5 

1374 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 36 частный сектор 1 0,75 металл 

63
6 

1375 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 40 частный сектор 1 0,75 металл 

63
7 

1376 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 8 частный сектор 1 0,75 металл 

63
8 

1377 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 6а частный сектор 3 0,75 металл 

63
9 

1378 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 22 частный сектор 1 0,75 металл 

64
0 

1379 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 28 частный сектор 1 0,75 металл 

64
1 

1380 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 36 частный сектор 1 0,75 металл 

64
2 

1381 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Северная 52 частный сектор 1 0,75 металл 

64
3 

1382 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Селезнева 45 частный сектор 2 0,75 металл 



64
4 

1383 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Селезнева 37 частный сектор 2 0,75 металл 

64
5 

1384 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Селезнева 25 частный сектор 1 0,75 металл 

64
6 

1385 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Селезнева 12 частный сектор 1 0,75 металл 

64
7 

1386 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Селезнева 51 частный сектор 1 0,75 металл 

64
8 

1387 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Селезнева 47 частный сектор 1 0,75 металл 

64
9 

1388 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Селезнева 34 частный сектор 2 0,75 металл 

65
0 

1389 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Селезнева 15 частный сектор 1 0,75 металл 

65
1 

1390 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Селезнева 2в частный сектор 3 0,75 металл 

65
2 

1391 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Сельская 26 частный сектор 1 0,75 металл 

65
3 

1392 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Сельская 16 частный сектор 3 0,75 металл 

65
4 

1393 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Сельская 4 частный сектор 3 0,75 металл 

65
5 

1394 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Сельская 2 частный сектор 2 0,75 металл 

65
6 

1395 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Сельская 8 частный сектор 1 0,75 металл 

65
7 

1396 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Советская 16 частный сектор 2 0,75 металл 

65
8 

1397 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Советская 30 частный сектор 4 0,75 металл 

65
9 

1398 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Советская 23 частный сектор 5 0,75 металл 

66
0 

1399 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Советская 33 частный сектор 2 0,75 металл 



66
1 

1400 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Советская 13 частный сектор 2 0,75 металл 

66
2 

1401 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Советская 54 частный сектор 1 0,75 металл 

66
3 

1402 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Советская 58 частный сектор 4 0,75 металл 

66
4 

1403 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Советская 78 частный сектор 2 0,75 металл 

66
5 

1404 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Советская 82 частный сектор 2 0,75 металл 

66
6 

1405 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Солнечная 45 частный сектор 1 0,75 металл 

66
7 

1406 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Солнечная 39 частный сектор 1 0,75 металл 

66
8 

1407 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Солнечная 33 частный сектор 1 0,75 металл 

66
9 

1408 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Солнечная 25 частный сектор 1 0,75 металл 

67
0 

1409 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Солнечная 20 частный сектор 3 0,75 металл 

67
1 

1410 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Солнечная 12 частный сектор 1 0,75 металл 

67
2 

1411 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Солнечная 9 частный сектор 1 0,75 металл 

67
3 

1412 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Солнечная 3 частный сектор 1 0,75 металл 

67
4 

1413 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Солнечная 1 частный сектор 2 0,75 металл 

67
5 

1414 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Солнечная 29 частный сектор 2 0,75 металл 

67
6 

1415 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Солнечная 23 частный сектор 1 0,75 металл 

67
7 

1416 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Суворова 11а частный сектор 2 0,75 металл 



67
8 

1417 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Суворова 3 частный сектор 1 0,75 металл 

67
9 

1418 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Суворова 1Б частный сектор 1 0,75 металл 

68
0 

1419 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Суворова 13 частный сектор 2 0,75 металл 

68
1 

1420 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Суворова 56 частный сектор 1 0,75 металл 

68
2 

1421 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Сурикова 7 частный сектор 2 0,75 металл 

68
3 

1422 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Сурикова 21 частный сектор 2 0,75 металл 

68
4 

1423 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Центральная 9 частный сектор 6 0,75 металл 

68
5 

1424 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Центральная 14 частный сектор 3 0,75 металл 

68
6 

1425 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Центральная 2 частный сектор 5 0,75 металл 

68
7 

1426 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Центральная 8Б частный сектор 1 0,75 металл 

68
8 

1427 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Энергетиков частный сектор 5 0,75 металл 

68
9 

1428 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Энергетиков 1а частный сектор 1 0,75 металл 

69
0 

1429 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Энергетиков 6 частный сектор 2 0,75 металл 

69
1 

1430 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Юбилейная 4 частный сектор 2 0,75 металл 

69
2 

1431 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Юбилейная 6 частный сектор 1 0,75 металл 

69
3 

1432 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Юбилейная 9 частный сектор 1 0,75 металл 

69
4 

1433 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Юбилейная 12 частный сектор 4 0,75 металл 



69
5 

1434 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Юбилейная 16 частный сектор 1 0,75 металл 

69
6 

1435 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Южная 9 частный сектор 2 0,75 металл 

69
7 

1436 
Сухобузимск
ий район 

с.Сухобузи
мское 

ул. Южная 13 частный сектор 1 0,75 металл 

69
8 

1437 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. Школьная 5 частный сектор 1 0,75 металл 

69
9 

1438 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. Школьная 8 частный сектор 2 0,75 металл 

70
0 

1439 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. Школьная 11 частный сектор 1 0,75 металл 

70
1 

1440 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. Школьная 14а частный сектор 2 0,75 металл 

70
2 

1441 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. Школьная 18 частный сектор 2 0,75 металл 

70
3 

1442 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. Школьная 21 частный сектор 1 0,75 металл 

70
4 

1443 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. Школьная 22 частный сектор 2 0,75 металл 

70
5 

1444 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. 2ая береговая 5 частный сектор 2 0,75 металл 

70
6 

1445 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. 2ая береговая 11 частный сектор 2 0,75 металл 

70
7 

1446 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. 2ая комсомольская 10 частный сектор 1 0,75 металл 

70
8 

1447 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. 2ая комсомольская 14 частный сектор 1 0,75 металл 

70
9 

1448 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. 2ая центральная 1а частный сектор 2 0,75 металл 

71
0 

1449 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. 2ая центральная  частный сектор 2 0,75 металл 

71
1 

1450 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. 2ая центальная 20 частный сектор 2 0,75 металл 



71
2 

1451 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. Новая 8 частный сектор 2 0,75 металл 

71
3 

1452 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул. 2ая зеленая 4 частный сектор 1 0,75 металл 

71
4 

1453 
Сухобузимск
ий район 

д. 
Воробино 

ул Маршала Жукова 1 частный сектор 1 0,75 металл 

71
5 

1454 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Строительная 1г частный сектор 1 0,75 металл 

71
6 

1455 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Строительная 1 частный сектор 2 0,75 металл 

71
7 

1456 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Советская 2 частный сектор 2 0,75 металл 

71
8 

1457 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Светланы Клюкиной 2 частный сектор 1 0,75 металл 

71
9 

1458 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Трактовая 3 частный сектор 1 0,75 металл 

72
0 

1459 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Трактовая 11 частный сектор 3 0,75 металл 

72
1 

1460 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Трактовая 15 частный сектор 2 0,75 металл 

72
2 

1461 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Лесная 3 частный сектор 1 0,75 металл 

72
3 

1462 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Лесная 7 частный сектор 1 0,75 металл 

72
4 

1463 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Лесная 8 частный сектор 1 0,75 металл 

72
5 

1464 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Лесная 13 частный сектор 2 0,75 металл 

72
6 

1465 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Лесная 19 частный сектор 1 0,75 металл 

72
7 

1466 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Нагорная 2 частный сектор 2 0,75 металл 

72
8 

1467 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Нагорная 5 частный сектор 1 0,75 металл 



72
9 

1468 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Нагорная 10 частный сектор 2 0,75 металл 

73
0 

1469 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Нагорная 13 частный сектор 1 0,75 металл 

73
1 

1470 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Нагорная 20 частный сектор 1 0,75 металл 

73
2 

1471 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Центральная 5 частный сектор 1 0,75 металл 

73
3 

1472 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Центральная 8 частный сектор 2 0,75 металл 

73
4 

1473 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Центральная 12 частный сектор 2 0,75 металл 

73
5 

1474 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Центральная 13 частный сектор 1 0,75 металл 

73
6 

1475 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Школьная 2 частный сектор 1 0,75 металл 

73
7 

1476 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Школьная 6 частный сектор 2 0,75 металл 

73
8 

1477 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Школьная 10 частный сектор 1 0,75 металл 

73
9 

1478 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Школьная 13 частный сектор 1 0,75 металл 

74
0 

1479 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Школьная 15 частный сектор 2 0,75 металл 

74
1 

1480 
Сухобузимск
ий район 

п. Бузим  ул. Школьная 16 частный сектор 2 0,75 металл 

 
 


